
ZARZĄDZENIE NR 116/2008 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno  
z dnia 27 października 2008 roku  

 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za punkty świetlne  

w pomieszczeniach gospodarczych i gniazda zbiorczej anteny RTV  
 
 

Na podstawie § 1 lit.e) uchwały Nr XXXIII/169/97 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  
1 lipca 1997 r. w sprawie ustalania cen i opłat za usługi komunalne na terenie Gminy Nowe Warpno w 
związku z art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) - zarządzam co następuje:  
 
 
 
 
§ 1. 1. Ustalam miesięczną stawkę opłaty za każdy punkt świetlny znajdujący się w pomieszczeniach  
  gospodarczych w wysokości 2,62 zł brutto.  
2. Ustalam miesięczną stawkę opłaty za każde gniazdo zbiorczej anteny RTV w wysokości 7,03 zł  
  brutto.  
 
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 104/2007 Burmistrza Gminy Nowe Warpno z dnia  
  12 grudnia 2007 r.  w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za punkty świetlne  
   w pomieszczeniach gospodarczych i gniazda zbiorczej anteny RTV.  
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  
  w Nowym Warpnie.  
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.  
 
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
Władysław Kiraga 


